УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.06.2012 г.
                                                                                           134-ад

Об открытии 1 смены ЛДП и ЛТО

На основании санитарно-эпидемиологического заключения Северного территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю №59.04.01.000.М.000061.06.12 от 01.06.2012 года и разрешения на открытие 1 смены ЛДП и ЛТО от 01.06.2012 года №19-16/991

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ провести 1 смену лагерей дневного пребывания и лагерей труда и отдыха в период с 04.06.2012 по 29.06.2012 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста по дополнительному образованию и воспитательной работе Е.А. Порохнину.

[image: image1.png]

Начальник

Е.Г. Парашина